Per den 31 december 2018 uppgick dessa underskottsavdrag till
SEK 39 415 (47 360) miljoner. Minskningen hänförs primärt till utnyttjande
av underskottsavdragen mot innevarande års skattepliktiga inkomst.
Skatteeffekten av dessa underskottsavdrag redovisas som en skattetillgång,
baserat på den obegränsade nyttjandeperioden och bedömningen att
koncernen kommer att redovisa väsentliga beskattningsbara inkomster och
därmed kunna utnytta underskottsavdragen. Dessa kommer då att utnyttja
underskottsavdragen.

De slutliga år då redovisade underskottsavdrag kan nyttjas visas i
nedanstående tabell.

Underskottsavdrag

Förfalloår
Underskotts

avdrag Skatteeffekt

2019 1 –

2020 1 –

2021 168 25

2022 414 122

2023 121 23

2024 eller senare 38 710 8 279

Totalt 39 415 8 449

Utöver tabellen ovan finns det underskottsavdrag om SEK 4 223 (4 544)
miljoner till ett skattemässigt värde om SEK 773 (842) miljoner som inte
har redovisats som tillgångar baserat på bedömningar av möjligheten
att kunna nyttja dessa mot framtida skattemässiga överskott i respektive skat-
tehemvist. Merparten av dessa underskottsavdrag har en förfallotidpunkt som
överstiger fem år.

H2   Vinst per aktie

Vinst per aktie

2018 2017 1) 2016 1)

Före utspädning

Årets resultat hänförligt till moderbolagets
aktieägare (SEK miljoner) –6 530 –32 576 833

Medelantal utestående aktier före
utspädning (miljoner) 3 291 3 277 3 263

Vinst (förlust) per aktie, före utspädning
(SEK) –1,98 –9,94 0,26

Efter utspädning

Årets resultat hänförligt till moderbolagets
aktieägare (SEK miljoner) –6 530 –32 576 833

Medelantal utestående aktier före utspädning
(miljoner) 3 291 3 277 3 263

Utspädningseffekt avseende aktiesparplaner
(miljoner) – – 40

Medelantal utestående aktier efter
utspädning (miljoner) 3 291 3 277 3 303

Vinst (förlust) per aktie, efter utspädning
(SEK) –1,98 –9,94 0,25

1) 	2017 och 2016 har räknats om med anledning av införandet av IFRS 15 ”Intäkter från avtal med
kunder”. För ytterligare information se not A3, ”Förändringar av redovisningsprinciper”.

När ett företag redovisar förlust så ska antalet aktier använda för beräkning
av vinst per aktie vara desamma som för beräkning av vinst per aktie före
utspädning.

H3   Kassaflödesanalys

Under 2018 uppgick betalda räntor till SEK –829 miljoner (SEK – 794
miljoner för 2017 och SEK –1 269 miljoner för 2016) och erhållna räntor till
SEK –283 miljon (SEK 1 miljon för 2017 och SEK 110 miljoner för 2016).
Betald skatt, inklusive källskatt, uppgick till SEK –5 874 miljoner (SEK– 4 724